

Ministero delle Imprese e del Made in Italy direzione generale per la vigilanza sugli enti cooperativi e sulle società

Avviso 30 giugno 2023 - Elenco professionisti interessati all'attribuzione di incarichi di componente dei Comitati di Sorveglianza delle procedure di liquidazione coatta amministrativa delle società cooperative, fiduciarie e fiduciarie e di revisione. Rettifica art. 1, comma 1.

IL DIRETTORE GENERALE

VISTO l'avviso 30 giugno 2023 - Elenco professionisti interessati all'attribuzione di incarichi di componente dei Comitati di Sorveglianza delle procedure di liquidazione coatta amministrativa delle società cooperative, fiduciarie e fiduciarie e di revisione;

VISTO l'art. 1, comma 1 dell'Avviso del 30 giugno 2023 recante "Elenco professionisti interessati all'attribuzione di incarichi di componente dei Comitati di Sorveglianza delle procedure di liquidazione coatta amministrativa delle società cooperative, fiduciarie e fiduciarie e di revisione" di seguito integralmente riportato: "A far data dal 1 luglio 2023, i professionisti interessati in possesso dei requisiti di cui al successivo comma 2, possono presentare la propria disponibilità ai fini dell'inserimento nell'Elenco di componente dei Comitati di Sorveglianza delle procedure di liquidazione coatta amministrativa delle società cooperative, fiduciarie e fiduciarie e di revisione di cui al punto 2, lettera c) della direttiva del Ministro delle Imprese e del Made in Italy del 12 maggio 2023, inviando via PEC apposita istanza all'indirizzo dgv.div06@pec.mise.gov.it, con oggetto "istanza di iscrizione all'Elenco per Comitati di Sorveglianza", corredata del curriculum vitae e della dichiarazione sul possesso dei requisiti";

RITENUTO di dover procedere, per maggiore efficacia dell'attività di raccolta delle candidature, alla rettifica dell'indirizzo PEC di cui sopra con l'indirizzo dedicato indicato in dispositivo;

RITENUTO di confermare ogni altra disposizione del predetto avviso;

RETTIFICA

la disposizione di cui all'art. 1, comma 1, che deve intendersi sostituita dalla seguente:

A far data dal 1 luglio 2023, i professionisti interessati in possesso dei requisiti di cui al successivo comma 2, possono presentare la propria disponibilità ai fini dell'inserimento nell'Elenco di componente dei Comitati di Sorveglianza delle procedure di liquidazione coatta amministrativa delle società cooperative, fiduciarie e fiduciarie e di revisione di cui al punto 2, lettera c) della direttiva del Ministro delle Imprese e del Made in Italy del 12 maggio 2023, inviando via PEC apposita istanza all'indirizzo dqv.div06.cds.lca@pec.mise.gov.it, con oggetto "istanza di



iscrizione all'Elenco per Comitati di Sorveglianza", corredata del curriculum vitae e della dichiarazione sul possesso dei requisiti.

CONFERMA

ogni altra disposizione dell'avviso del 30 giugno 2023 recante "Elenco professionisti interessati all'attribuzione di incarichi di componente dei Comitati di Sorveglianza delle procedure di liquidazione coatta amministrativa delle società cooperative, fiduciarie e fiduciarie e di revisione".

Il presente provvedimento è pubblicato nell'apposita sezione del sito istituzionale del Ministero delle Imprese e del Made in Italy.

IL DIRETTORE GENERALE (Giulio Mario Donato)

Documento sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lgs. n. 82 del 7 marzo 2005 e successive modifiche